Contracte, modificar-lo de conformitat amb el previst al Plec de Clàusules Administratives 
Particulars. L’import màxim per a modificacions durant l’execució del contracte serà el resultat 
d’aplicar el percentatge fixat en el quadre-resum del plec de condicions sobre l’import 
d’adjudicació, que és  de VINT-I-QUATRE MIL CINC-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB DEU 
CÈNTIMS  (24.553,10 €),  IVA exclòs. 

No hi haurà limitacions a la baixa. En cas que les modificacions a la baixa superin el 20% de 
l’import d’adjudicació l’adjudicatari podrà sol·licitar la resolució del contracte i la liquidació dels 
treballs realitzats sense assumir cap cost.